ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-VP Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2023

V/v Trường THCS Nguyễn Gia Thiều

tiếp đón đoàn giáo viên và học sinh

Trường Northland Secondary School

(Singapore) đến giao lưu tại trường

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình;

- Trường Trung học cơ sở Nguyễn Gia Thiều.

Căn cứ Quyết định số 856/QĐ-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân Thành phố về ủy quyền cho thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ

Đức, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện thực hiện một số nhiệm vụ, quyền

hạn của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 1795/GDĐT-THCS ngày 19 tháng 10 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình về việc xin ý kiến cho đoàn giáo viên và

học sinh Trường Northland Secondary School (Singapore) đến giao lưu văn hóa, học

tập tại Trường Trung học cơ sở Nguyễn Gia Thiều, quận Tân Bình.

Sau khi xem xét, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường THCS Nguyễn Gia Thiều tiếp đón đoàn giáo viên và

học sinh Trường Northland Secondary School (Singapore) đến giao lưu tại trường.

- Nội dung: Giao lưu văn hóa, trao đổi kinh nghiệm học tập.

- Thời gian: Từ 08g00 đến 10g30, ngày 03 tháng 11 năm 2023.

- Thành phần: Đoàn giáo viên, học sinh Trường Northland Secondary School

(Singapore) (danh sách theo công văn đề nghị) và Lãnh đạo, giáo viên, học sinh

Trường THCS Nguyễn Gia Thiều.

2. Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình chỉ đạo Trường THCS

Nguyễn Gia Thiều lưu ý theo dõi, đảm bảo nội dung, thành phần, thời lượng buổi

giao lưu để hoạt động giao lưu đạt hiệu quả, công tác dạy và học tại trường không bị

2

ảnh hưởng và đảm bảo thực hiện đúng theo các quy định về an toàn phòng, chống

dịch bệnh tại cơ sở giáo dục.

3. Đề nghị Trường THCS Nguyễn Gia Thiều thực hiện đăng ký quản lý khách

và báo cáo về địa chỉ tiepkhachnuocngoai@hcm.edu.vn sau khi tiếp đoàn theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND Thành phố (để báo cáo);

- Sở Ngoại vụ (để phối hợp);

- Công an TP (để phối hợp);

- Lưu: VT, VP,QA.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thụy Mỵ Châu

mailto:tiepkhachnuocngoai@hcm.edu.vn

		2023-10-23T16:01:37+0700

		2023-10-24T14:13:12+0700
	Lê Thụy My Châu

		2023-10-24T14:25:15+0700

		2023-10-24T14:25:15+0700

		2023-10-24T14:25:15+0700

		2023-10-24T14:25:15+0700